Michel Guimond, député de Montmorency-Charlevoix-Haute-Côte-Nord.

Il est proposé par monsieur Laurent Habel et unanimement résolu que les conseillers
municipaux :

1) acceptent la cession en faveur de la municipalité d’un immeuble (rue) désigné
comme étant la subdivision numéro TREIZE du lot originaire QUATRE CENT
SOIXANTE-DIX-NEUF (479-13) et la subdivision QUATRE du lot originaire

QUATRE CENT SOIXANTE-DIX-NEUF (479-4) du cadastre officiel de la paroisse
de St-Féréol, circonscription foncière de Montmorency;

2) acceptent la cession en faveur de la municipalité d’une servitude réelle et perpétuelle
de passage et de pose de tuyaux d’aqueduc et d’égout sur une partie des immeubles
désignés comme étant une partie de la subdivision numéro QUATORZE du lot
originaire numéro QUATRE CENT SOIXANTE-DIX-NEUF (479-14-P), une partie de
la subdivision numéro VINGT-NEUF du lot originaire numéro QUATRE CENT
SOIXANTE-DIX-NEUF (479-29-P) et une partie de la subdivision numéro TRENTE
du lot originaire numéro QUATRE CENT SOIXANTE-DIX-NEUF (479-30-P) du
cadastre officiel de la paroisse de St-Féréol, circonscription foncière de Montmorency,
le tout tel que plus amplement démontré aux plan et description technique préparés par
monsieur Bernard Lemay, arpenteur-géomètre, le 22 septembre 2009;